
»

1

Zarządzenie nr 16/2024

Wójta Gminy Księżpol

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2024 roku
zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz organizacji
pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku
publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego.

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r.póz. 571), w związku
z Uchwałą Nr LV/451/2023 Rady Gminy Księżpol z dnia 05-12-2023 r.
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Księżpot z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok,
zarządzam co następuje:

§1

Ogłasza się Otwarty Konkurs Ofert na zlecenie realizacji w 2024 roku zadania publicznego w
zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących
działalność pożytku publicznego.

§2

Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie wsparcia takiego zadania wraz z udzieleniem
dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

§3

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4

W celu zaopiniowania ofert złożonych do Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji
zadań publicznych Gminy Księżpol na 2024 rok w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego, zostanie powołana Komisja Konkursowa osobnym zarządzeniem
Wójta Gminy Księżpol.

§5

Zasady funkcjonowania Komisji Konkursowej:

1) Członkowie Komisji Konkursowej powołanej w celu zaopiniowania złożonych
wniosków składają oświadczenie o związaniu lub braku związania z podmiotami



uczestniczącymi w postępowaniu o udzielenie dotacji. Wzór „Oświadczenia"
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2) Członek Komisji Konkursowej może być wyłączony z udziału w postępowaniu
dotyczącym danego rodzaju zadania publicznego, jeżeli zachodzą okoliczności
mogące wywołać wątpliwości, co do jego bezstronności. O wyłączeniu członka
Komisji Konkursowej rozstrzyga Komisja Konkursowa w drodze głosowania.

3) Komisja Konkursowa rozpoczyna pracę w siedzibie Urzędu Gminy w Księżpolu
przy ul. Biłgorajskiej 12, w terminie i miejscu określonym przez jej
Przewodniczącego.

4) Komisja Konkursowa może prowadzić prace, jeżeli w jej posiedzeniach bierze
udział, co najmniej 50 % członków w tym Przewodniczący Komisji, który kieruje
jej pracami,

5) Komisja Konkursowa przy rozpatrywaniu ofert bierze pod uwagę następujące
kryteria i punktację:

1. Kryteria formalne Punktacja maksymalna

50 pkt. w tym:

Złożenie oferty przez uprawniony
podmiot

5

Złożenie oferty na odpowiednim
formularzu

5

Złożenie oferty w terminie 5

Podpisanie oferty przez uprawnioną do
tego osobę

5

Oferta dotyczy zadania, które jest zgodne
z zakresem ogłoszonego konkursu

10

Oferta jest wypełniona w sposób
kompletny i poprawny

10

Dołączenie do oferty wymaganych
załączników

10

2. Kryteria merytoryczne 50 pkt. w tym:

Merytoryczna wartość oferty 10
Możliwość realizacji zadania przez
oferenta (zasoby kadrowe, zasoby
rzeczowe, w tym kwalifikacje osób)

10

Kalkulacja kosztów 10
Dotychczasowe osiągnięcia i
wiarygodność oferenta (realizacja zadań
podobnego typu)

10

Regulamin otwartego konkursu ofert
Ogółem

10
100 pkt

§6



1. Zakres działań Komisji Konkursowej obejmuje:

1) stwierdzenie prawidłowości złożonych ofert z ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert,
2) ustalenie liczby ofert,
3) analizę poszczególnych ofert, przekazanych do zaopiniowania Komisji,
4) odrzucenie ofert złożonych po terminie,
5) ostateczną ocenę ofert,

2. Każdy członek Komisji dokonuje oceny ofert na „Karcie oceny ofert", stanowiącej
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Po dokonaniu oceny indywidualnej przez każdego członka komisji konkursowej,
Komisja wypełnia dla każdej oferty oddzielnie druk „Zbiorcza punktacja oferty",
stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§7

Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się
przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

§8

Zadaniem Komisji Konkursowej jest dokonanie wyboru najkorzystniejszych ofert wraz
z podaniem uzasadnienia i proponowanej kwoty dofinansowania i przedłożenie Wójtowi
Gminy Księżpol propozycji wyboru podmiotów, którym zostanie zlecone do realizacji zadanie
publiczne w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Gminie
Księżpol w 2023 roku, w formie protokołu, wzór „Protokołu" został ustalony w załączniku nr
4 do niniejszego zarządzenia.

§9
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego umieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Księżpol,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Księżpol,
3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Księżpol

§10

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy
Księżpol.

§11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr

w

farost,

T

P\skorsk<


